
 

MONDAY 9TH APRIL 
HOGGETS – 864 Hoggets to an even better trade on meated 

tegs with numerous pens 37kg and over in excess of £3/Kilo. 

Top prices for medium weights including: 

327p/kg (£140.50 43kg) MR Smith, 

321p/kg (£144.50 45kg) SB Morgan, 

319p/kg (£137 43kg) OJ & KE Harris, 

316p/kg (£139 44kg) TJ Nicholas.  

Heavy hoggets to: 

302p/kg (£139 46kg) OJ & KE Harris, 

292p/kg (£133 45.6kg) LLO Jones & Sons, 

291p/kg (£143.20 49.2kg) RD DR & RS Heath. Top price per 

head £145.20 57kg also from Messrs OJ & KE Harris and 12 

pens in excess of £140. Standard weights to 314p/kg (£116 

37kg) from T&D Merchant, 311p/kg (£118 38kg) from TJ 

Waters. 

Lights to 267p/kg (£85.50 32kg) from T&D Merchant, 

263p/kg (£79 30kg) from G Griffiths and 262p/kg (£80 

30.5kg) from MRW Johnson with a large entry of these 

reducing the SQQ to 257.73p/kg. A big variation in price is 

now apparent on well finished sorts and tegs need to be 

carefully drawn with the plainer sorts sold repeatedly.  

 

New season lambs – 28 lambs to a top of 317p/kg (£122.50 

38.6kg) from Heath & Cowles, and 309p/kg (£119 38.5kg) TL 

Prichard. Heavy lambs to 302p/kg (£142 47kg) also from TL 

Prichard.  

 
 

HOGGETS Number Max p/kg      Average 

17-25.4kg 5 191.00 191.49 

25.5-32.kg 206 267.00 242.16 

32.1-39kg 286 314.00 247.73 

39.1-45.5kg 165 327.00 277.17 

45.6-52kg 107 302.00 273.16 

52kg + 95 275.00 255.49 

                          Total      657                          SQQ 255.12p/kg 

 

LAMBS Number Max p/kg      Average 

25.5-32.kg 5 269.00 255.06 

32.1-39kg 16 317.00 308.19 

39.1-45.5kg 4 301.00 301.18 

45.6-52kg 3 302.00 302.13 

                          Total      25                            SQQ 298.38p/kg 

 

                                                                      MIKE DAVIES  
 

CULL SHEEP – A useful entry and a flying trade 

throughout. Top selling for a Charollais ewe from Tim 

Prichard making £142 with another Texel X from the same 

home at £130. TJ Waters sold Suffolk X ewes to £122 and 

£116 with others from J&M Herring at £112 and Ben Cox 

at £108.50. Only a few rams on offer with a top of £132 

for a Texel from LLO Jones and Sons who also sold a 

Suffolk X at £107.50. Goats to £64 from SJ Brown.  
 

CULLS NUMBER MAX AVERAGE 

EWES 114 142.00 74.59 

RAM 6 132.00 95.25 

GOAT 2 64.00 57.00 

TOTAL 122   
 

STORE SHEEP – Store hoggets sold to £82 from LJ & EA 

Williams and £80.50 from J Lawrence & Sons.  

A small entry of couples topped at £164 (£54.66/life) for 

ewe hogs with 2 lambs a piece from T Prichard with older 

ewes from RA Clarke to £78 (£32.50 / life) 

 

FODDER – 12 square bales of hay (6 string) £240 

8 square bales of hay (4 string) £175.                                  

LYNDON TRUMPER                     


